
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 53/2019/2020 

 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie nadania tytułu Doktora Honoris Causa Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

prof. dr. hab. Bogdanowi Wojciszke 

 
 

Na podstawie § 12 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wobec przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania tytułu Doktora Honoris Causa 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. Bogdanowi Wojciszke, po zapoznaniu się z 

recenzjami: 

 

1) prof. dr hab. Małgorzaty Kossowskiej, zaopiniowanej przez Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie, 

2) prof. dr. hab. Jerzego Brzezińskiego zaopiniowanej przez Senat Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 

 

postanawia się nadać tytuł 

 

Doktora Honoris Causa 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Prof. dr. hab. Bogdanowi Wojciszke 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska-Chyła                    prof. dr hab. Jacek Woźny 
 

 

 

Egzemplarz nr …/8/2019/2020  


